2023年 5月 22日

各      位

会 社 名 片 倉 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  上甲 亮祐

（コード番号 3001 スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員企画部長  水澤  健一

（TEL．03 － 6832 － 0223 ）

連結子会社における希望退職者の募集結果に関するお知らせ

2023 年 2 月 15 日に公表いたしました当社連結子会社であるトーアエイヨー株式会社での希望退職者

の募集の結果につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．希望退職者の募集の概要

（１）対象会社   トーアエイヨー株式会社

（２）対象者    45歳以上の従業員（注）

（３）募集人数   50名程度

（４）募集期間   2023年 3月 22日から、2023年 5 月 17日まで

（５）退職日    2023年 6月 30日

（６）優遇措置   所定の社内規程に基づく退職金に加え、割増退職金を支給します。

          さらに希望者に対して再就職支援会社を通じた再就職支援を行います。

   注 1.対象となる従業員には、正社員のほか、契約社員、再雇用社員を含みます。

注 2.一部特定の専門業務に従事する 45 歳未満の従業員は対象とします。

   注 3.生産部における製造業務に従事する従業員は対象外とします。

２．募集の結果

  応募者数 61名

３．業績への影響

  今回の希望退職者の募集に伴い発生する割増退職金・再就職支援等の費用は約 6億円で、当年度業

績見通しに織り込んでいることから、業績予想に変更はありません。

以 上